

Amalfin rannikko.



Suuntana Italia – kieli- ja kulttuurimatkalla aikuisiässä

Viime vuoden syksyllä saimme tiedon, että Iisalmen kansalaisopiston kieliryhmillä on mahdollisuus lähteä tutustumaan opiskelemansa kielen kohtemaahan kieli- ja kulttuurimatkalle. Luvassa oli siis enemmän kuin tavallisella turistimatalla. Tämän mahdollisuuden myös me opettajamme Anna Huuskon italian ryhmät halusimme hyödyntää. Taloudellista tukea kaikki kielten ryhmät saivat opintomatkalleen Opetushallituksen laatu- ja kehittämisavustuksesta (Lake).

LÄHTEÄKÖ ROOMAAN, ikuisen kaupunkiin länsimaisen sivistyksen lähteille? Vai Firenzeen tutustumaan taidearteisiin? Vai peräti Venetsiaan kanaalien ja gondolien kaupunkiin? Päädyimme harkinnan jälkeen Amalfin rannikolle, Maiori -nimiseen pieneen kaupunkiin, josta käsin saatoimme tehdä tutustumisretkiä ympäristöön. Amalfin rannikko on valittu UNESCO:n maailmanperintökoh-

teeksi kauneutensa ja maiseman ainutlaatuisen huonteensa vuoksi. Tunnusomaista Amalfin rannikolle ovat meri ja vuoret.

Amalfin rannikko on henkäsarpaavan kaunis näin syksylläkin. Vihreyttä, vihreyttä ja kukkaloistoakin riittää ympäri vuoden. Lämpötila vastaa meidän kevät-kesäämme. Sää vaihtelee sateesta auringonpaisteeseen.

MEITÄ ITALIAN matkajia oli neljä opiske-

lijaa ja opettaja, jota ilman aina-kaan osa meistä ei olisi selvinnyt matkasta - italian kielellä.

Kieli ja kulttuuri ruoka- ja tapakulttuurista aina tieteisiin ja taiteisiin kuuluvat tiivistä yhteen. Tämän tosiasian totesimme käytännössä. Matkaamme kuului päivittäistä kielen opiskelua ensin teoriassa ja sitten käytännön tilanteissa. Italian kielen opiskelume sai aivan uuden ulottuvuuden. Saimme jokainen vuorollamme pieniä italiankielisiä käytännön tehtäviä suoritettavaksi. Suori-

duimme bussi- ja junalippujen ostamisesta, ruokien tilaamisesta ja pienistä keskusteluista italiaksi loppujen lopuksi melko hyvin. Lisäksi kävimme tulevat käyntikohteemme ennakkoon läpi tietysti italiaksi.

KIELI- JA kulttuurimatkamme kohokohtia olivat vierailut Ravellosa, Caprilla ja Pompeijissa.

Ravellossa tutustuimme tuomiokirkkoon (il Duomo), Villa Rufoloon ja Villa Cimbroneen. Meitä opasti kolmen tunnin ajan



iisakki@iisalmensanomat.fi